宮放技発 25-06-1 号

2025 年 4 月 15 日

会員各位

一般社団法人 宮崎県放射線技師会

会長 蕪 俊二

第 80回 一般社団法人 宮崎県放射線技師会定時総会 および

総会時特別講演会のお知らせ

謹啓 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび、第 80回 一般社団法人 宮崎県放射線技師会定時総会および特別講演会、情報交換会

を下記の日程にて、開催することとなりました。

      万障お繰り合わせの上、是非ご参加くださいますよう、お願い申し上げます。

謹白

記

     日付 ： 2025年 5月 24日（土）

     場所 ： アートホテルスカイタワー宮崎 3階（向日葵+菜ノ花）

宮崎市高千穂通 2-1-26

TEL：0985-31-1111

     内容 ： 13：30 ～       受付開始

          13：45 ～ 15：15  第 80回 一般社団法人 宮崎県放射線技師会定時総会

役員改選

15：20 ～ 15：40  表彰

          15：45 ～ 16：05  宮崎県放射線技師会＿宮崎警察本部 連携

サイバーセキュリティ協議会（MiCS）締結式

          16：15 ～ 17：15  特別講演

                     演題：「パイロットが実践するリスクマネージメント」

                     講師： 八木 政徳 先生

（日本航空株式会社 787 運航乗務員部機長）

18：30 ～      情報交換会

会場：宮崎鶏はねや 別館 （詳細は裏面参照）

※駐車場は、お近くの有料駐車場をご利用ください。

以上

情報交換会のお知らせ

会  場：宮崎鶏はねや 別館

住所 宮崎市中央通 8-27 杉の穂ビル２階

Tel  050-3530-6172

日  時：令和 7 年 5 月 24 日（土）18：30～

（コース料理 2 時間飲み放題）

会  費：会員 2,000 円 非会員 4,000 円

※参加を希望される方は QRコード、または宮崎県放射線技師会

ホームページの総会のお知らせから参加登録を行ってください。

【締め切り：令和 7年 5月 20 日（金）】

担当理事：企画調整委員 酒匂剛志（県立延岡病院）

Tel：0982-32-6181（内線：2157）   Mail：mart_kousei@miyazaki-rt.jp

総会会場

情報交換会会場